Приложение 10
к Правилам

Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса
по закупке  работ: по выполнению капитального и  текущего ремонта здания   Детско – подросткового клуба  по ул. Катаева 36/2
на 2012 год
	г. Павлодар ул. Лермонтова 44
	11 часов 00 минут  17 июля 2012 года

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Уйсинбаева

Гульнар Каиргельдиновна
	Директор ГККП ДПК «Жигер» - председатель конкурсной комиссии

	Лещенко

 Гульнара Каныбековна
	Заместитель директора  по административно хозяйственной части - заместитель председателя конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Абыкенова

Наргуль Тлеубергеновна
	Заместитель директора  по учебно-воспитательной части

	Стеуменова

Гульзифа  Калиакпаровна
	Заведующий хозяйством

	Кабжанова

 Самал Дуйсекеевна
	Бухгалтер

Ибраева Нурия  Равилевна  - секретарь конкурсной комиссии рассмотрела ценовые предложения на участие в конкурсе  по государственной закупке работ: по выполнению капитального и  текущего ремонта здания   Детско – подросткового клуба  по ул. Катаева 36/2
       2. Сумма, выделенная для закупки:

Лот №1- 8 500 000 (восемь миллионов пятьсот тысяч) тенге
Лот №2 - 2 000 000 (два миллиона) тенге.

3. Ценовые предложения  на участие в конкурсе предоставили следующие потенциальные поставщики, предоставившие их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления ценовых предложении на участие в конкурсе:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время и дата представление ценового предложения

	1
	ТОО «Концерн Ай-Су»
	г. Павлодар ул. Лесная 1
	10 часов 05 минут 16.07.2012г

	2
	ТОО «БАЖА-ПВ»
	г. Павлодар ул. Кутузова 6-39
	9 часов 05 минут

17.07.2012г.

Ценовые предложения  содержат следующие данные:

	№п.п
	Наименование потенциального поставщика
	Наименование лота
	Ценовое предложение

	1
	ТОО «Концерн Ай-Су»
	Лот №1
	7 650 000

	2
	ТОО «Концерн Ай-Су»
	Лот №2
	1 814 000

	3
	ТОО «БАЖА-ПВ»
	Лот №1
	7 650 000

	4
	ТОО «БАЖА-ПВ»
	Лот №2
	1 800 000

4. Отклонения конкурсного ценового предложения участников конкурса, предоставленных по истечении времени, установленного в протоколе о допуске к участию в конкурсе нет.
5. По результатам оценки  и сопоставления конкурсных ценовых предложений участников

 конкурса  были учтены следующие критерии потенциальных поставщиков:

	№ п/п
	Перечень потенциальных поставщиков, допущенных         к участию
в конкурсе
	Лот
	Значения критериев оценки конкурсных  ценовых предложений потенциальных поставщиков
	Условная скидка
	Условная

цена

	1
	ТОО «Концерн Ай-Су»
	Лот №1
	16,3%
	1 246 950
	6 403 050

	2
	ТОО «Концерн Ай-Су»
	Лот №2
	13,7%
	248 518
	1 565 482

	3
	ТОО «БАЖА-ПВ»
	Лот №1
	16,6%
	1 269 900
	6 380 100

	4
	ТОО «БАЖА-ПВ»
	Лот №2
	12,7%
	228 600
	1 571 400

6. Конкурсные ценовые предложения отклонены: нет
7. Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
       1) признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса по государственной закупке работ: по выполнению капитального и  текущего ремонта здания   Детско – подросткового клуба  по ул. Катаева 36/2 на основе наименьшей условной цены:

      Лот №1- ТОО «БАЖА-ПВ» с ценовым предложением – 7 650 000 тенге 00 тиын  (Семь миллионов шестьсот пятьдесят тенге) 00 тиын
      Лот №2 - ТОО «Концерн Ай-Су» с ценовым предложением – 1 814 000 тенге 00 тиын (Один миллион восемьсот четырнадцать тысяч тенге) 00 тиын
       2) Заказчику Государственному казенному  коммунальному предприятию  «Детско-подростковый клуб «Жигер» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара заключить договор о государственных закупках в срок до 20 июля 2012 года с:
       Лот №1- ТОО «БАЖА-ПВ» г. Павлодар ул. Кутузова 6-39
      Лот №2 - ТОО «Концерн Ай-Су» г. Павлодар ул. Лесная 1
      3) Организатору государственных закупок Государственному казенному  коммунальному предприятию  «Детско-подростковый клуб «Жигер» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара представить (направить) копию данного протокола о признании победителем  конкурса ТОО «БАЖА-ПВ» г. Павлодар ул. Кутузова 6-39, ТОО «Концерн Ай-Су» г. Павлодар ул. Лесная 1 и  разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам товаров, работ, услуг на интернет-ресурсе www.goo.kz.

За данное решение проголосовали:
ЗА – 5 голосов
Против - нет

	Председатель конкурсной
 комиссии:
	Г.К.Уйсинбаева

	Заместитель председателя
 конкурсной комиссии:
	Г.К.Лещенко

	Члены конкурсной комиссии:
	Н.Т.Абыкенова

	Г.К.Стеуменова

	С.Д.Кабжанова

	Секретарь комиссии:
	Н.Р.Ибраева